
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2015 M. BIRŽELIO 11 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-151 „DĖL ENERGIJOS EFEKTYVUMO FONDO, FINANSUOJAMO 

EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS FONDO LĖŠOMIS, PRIEŽIŪROS KOMITETO 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m.                     d. Nr. 1-  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2015 m. birželio 11 d. įsakymą  

Nr. 1-151 „Dėl Energijos efektyvumo fondo, finansuojamo Europos regioninės plėtros fondo lėšomis, 

priežiūros komiteto sudarymo“: 

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u  šios sudėties Energijos efektyvumo fondo, finansuojamo Europos regioninės 

plėtros fondo lėšomis, priežiūros komitetą (toliau – Priežiūros komitetas): 

Daiva Garbaliauskaitė – Lietuvos Respublikos energetikos viceministrė (Priežiūros 

komiteto pirmininkė); 

Jūratė Pravalackaitė – Lietuvos Respublikos energetikos  ministerijos Klimato kaitos 

valdymo grupės vadovė (Priežiūros komiteto pirmininko 

pavaduotoja); 

Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų 

departamento direktorė; 

Agnė Kazlauskaitė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Finansinių priemonių 

skyriaus vedėja; 

Reda Lichadziauskienė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Investicijų 

skyriaus patarėja; 

Irma Patapienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų 

departamento Investicijų į ekonomikos augimą skyriaus vedėja; 

Goda Idzelytė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų 

departamento Finansinių priemonių skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Laurita Kazickienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų 

departamento Finansinių priemonių skyriaus vedėjos patarėja 

(pakaitinis narys); 

Agnė Kvedarienė – Investicijų departamento Finansinių priemonių skyriaus 

vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Mindaugas Stonkus – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Klimato kaitos 

valdymo grupės patarėjas; 

Vytautas Bernadišius – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Klimato kaitos 

valdymo grupės vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Ineta Blakunovaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Investicijų 

skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 
 

2.  Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 



 

 

2 

„2. Priežiūros komiteto veikloje stebėtojo teisėmis dalyvauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Ekonomikos politikos grupės patarėja Ieva Bardauskienė, o jai negalint dalyvauti –

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos politikos grupės vadovė Lina 

Liubauskaitė .“ 

 

 

 

Energetikos ministras Dainius Kreivys 

 


